Produkten ar en del i vart sortiment av specialmadrasser for vardmiljoer med speciella och tuffa krav.

SPECIALMADRASS

Madrass med forstarkt hallbarhet.

Specialmadrass [amplig for tillnyktringsenheter, avvanjningskliniker, gruppboendeverksamheter, samt
forlossningar, m.m.

s EXTREMT SLITSTARK MADRASS. Riv- och
punkteringsbestandig. Speciellt ldmplig for personer
med funktionshinder eller funktionsvariation, dar

= LATT ATT HALLA REN. Avtorkningsbar med vat
eller fuktig trasa. Tal avspolning i exempelvis
duschen.

frustration och rastlshet Latt kan uppsta. Aven

bra for personer med inkontinensbesvar, eftersom
madrassen ar helt vatsketdt. Skyddar dven mot att

= FLERA ANVANDNINGSOMRADEN.
Kan t.ex. dven anvdndas som golvmadrass.

eventuella fekalier lacker igenom.

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Artikelnummer

11-030001-002
11-030002-002
11-030001-003
11-030002-003
11-030001-004
11-030002-004
11-030001-005
11-030002-005
11-030001-006
11-030002-006
11-030001-007
11-030002-007

Storlek

200x75x10 cm
200x75x10 cm
200x80x10 cm
200x80x10 cm
200x85x10 cm
200x85x10 cm
200x90x10 cm
200x90x10 cm
200x105x10 cm
200x105x10 cm
200x120x10 cm
200x120x10 cm

Farg Material Stoppning av kallskum.

Gra Overdrag i PVC.

Bla Madrassvikt Ca 8 kg beroende pa madrassens matt,
Slra Brandstandard Ingdende material uppfyller SS 876 00 01.
Graé Atervinning Madrassen energidtervinningsbar och skall
BLS sorteras som brannbart grovavfall.

Gra Ingen demontering kravs,

Bla

Gra

Bla

Gra

Bla
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